

Direzione Bilancio e Contratti

## Polo di Management ed Economia Dipartimento di Management "Valter Cantino"

Decreto Direttoriale Repertorio n. \* Prot. N. \* del \*

\*numero e data della registrazione del DD. e del protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico Titulus

## **Oggetto:** Nomina commissione giudicatrice:

Bando di concorso per il conferimento di n. 2 borse di studio di ricerca – BSR n. 37/2023 – di cui all'art. 1 lettera A del "Regolamento per l'istituzione di borse di studio di ricerca" dell'Università di Torino – Dipartimento di Management "Valter Cantino" - Responsabile scientifico, prof. Piercarlo Rossi.

## La Direttrice

**VISTA** la deliberazione del Consiglio del 22 settembre 2023 con la quale il Dipartimento di Management "Valter Cantino" ha deciso di erogare le suddette borse di studio di ricerca;

VISTO l'art. 5 del bando di concorso BSR n. 37/2023;

**CONSIDERATO** che alle ore 12.00 del 17 ottobre 2023 è scaduto il termine per la presentazione delle domande di partecipazione al concorso;

VALUTATO ogni opportuno elemento;

## **Decreta**

di nominare la seguente commissione giudicatrice per il Bando n. BSR 37/2023, per l'erogazione di n. 2 borse di studio di ricerca di cui all'art. 1 lettera A del "Regolamento per l'istituzione di borse di studio di ricerca" dell'Università di Torino:

Presidente: prof.ssa Nadia Coggiola
Componente: prof.ssa Paola De Bernardi
Componente: prof.ssa Claudia Sartoretti

La Direttrice del Dipartimento di Management

Prof.ssa Francesca Culasso

(firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005)